DECLARAÇÃO DE BENS

Eu,  _______________________________________________________________________,
portador da cédula de identidade Registro Geral nº ______________________, SSP/____ e CPF/MF
Nº ________________________, DECLARO para os devidos fins que:

( ) Não possuo bens e/ ou valores.

( ) Possuo os seguintes bens móveis e imóveis ( constando valor de aquisição e valor venal),
títulos, aplicações financeiras no país ou no exterior, constantes da relação abaixo:

1._________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

4._________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

E por ser verdade, firmo a presente, sendo o único responsável pelas informações prestadas.

Mossoró/RN, __ de _________ de 202_.

_________________________________
         Assinatura do declarante